Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка -  детский сад № 65 города Ставрополя

(МБДОУ ЦРР -  д/с № 65 г.Ставрополдя)

ПРИКАЗ

От 05.09.2023 г.                                                                                                            №  4/5 – ОД

«Об организации академии дошкольных наук на базе муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

центра развития ребенка -  детского сада № 65 города Ставрополя»

      С целью выявления одаренных детей, создания условий для дифференциации и

индивидуализации обучения и развития детей, реализации их интеллектуальных,

моральных, творческих возможностей, внедрения инновационных образовательных

технологий обучения и развития дошкольников художественно-эстетической

направленности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центра развития ребенка -  детского сада № 65 города Ставрополя академию

дошкольных наук (далее Академия) в форме кружка «Творческая мастерская»

художественно-эстетической направленности.

2. Непосредственным руководителем практической деятельности Академии назначить

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе  Концевич Н.Н.

3. Руководителем кружка назначить воспитателя Данилову В.П.

4. Ответственным за диагностику детей: педагога-психолога – Пасюра М.А.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР – д/с № 65 «Улыбка»                         ___________С.В.Тетерина

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего по УВР                                                                     Концевич Н.Н.

Педагог-психолог                                                                                                 Пасюра М.А.

Воспитатель                                                                                                          Данилова В.П.

		2023-10-02T17:17:00+0300
	Тетерина Светлана Викторовна